O-Summit for Diabetes in 東葛

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「O-Summit for Diabetes in 東葛」を開催させて頂く運びとな

りました。つきましては、是非ご都合がよろしければご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時 2025年11月20日（木） 19:00～19:45

形式 WEB配信

【利用目的】

①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、

上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

【共催】住友ファーマ株式会社／ ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

講演 1 （00：00～00：00）

「セマグルチドが変える2型糖尿病治療」

座長

キッコーマン総合病院 院長

三上 繁先生
演者

柏市立柏病院
診療部門長・内分泌代謝内科科長

稲澤健志先生

P-41425v01

後援：千葉県糖尿病対策推進会議/柏市医師会

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_5k2

30iTORwiI5w9aeZ_NFQ
お申込み

*事前登録の詳細は裏面をご参照ください。

◎千葉県糖尿病療養指導士/支援士認定更新のための研修会として区分A（1単位）が取得できます
※WEB視聴30分以上が確認できなかった参加者は、単位付与不可となりますのでご注意下さい

◎日本医師会生涯教育認定講座 認定単位0.5単位 CC76（糖尿病）が取得できます
※視聴時間が短い場合単位が取得できません。視聴時間が30分ごとに0.5単位が取得できます

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_5k230iTORwiI5w9aeZ_NFQ

ご参加方法について

【共催】住友ファーマ株式会社／ ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

P-41425v01

申し込み〆切：11月20日（木）まで

本会のご視聴を希望される方は

下記のURLもしくは二次元コードより事前登録ください。
※ご連絡頂く「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させて頂きます。

I. 2次元コード（URL)による視聴申込

右の2次元コード（下のURL)を読み取りご登録下さい。

視聴URLが事務局より連絡いたします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_5k230iTORwi

I5w9aeZ_NFQ

【本件に関するお問い合わせ】
住友ファーマ株式会社 首都圏営業部 千葉第1営業所 山田 佳史
TEL 090ｰ2385-8244
yoshifumi.yamada@sumitomo-pharma.co.jp

後援：千葉県糖尿病対策推進会議/柏市医師会

ド上記リンクより登録いただきましたら、事務局より当日視聴

用URLの連絡が登録メールへ届きます。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_5k230iTORwiI5w9aeZ_NFQ
mailto:yoshifumi.yamada@sumitomo-pharma.co.jp